
TRASPORTO RITORNO MEDIE A.S. 2024- 25
               PERCORSO “1” Scuola Media “G.Pascoli”  bus Italo
                              
14,00 SCUOLA MEDIA uscita

14.05 Partenza 

14.07 Via Casetti di fronte salumificio 

14.10 Via Casetti civico n.15

14.15 Via Garibaldi civico n.1

14.17 Via Mazzoni civico n.22

14.20 Via Mazzoni (altezza velox)

14.22 Via Mazzoni civico n.119

14.30 S.Giacomo del Martignone – punto raccolta 

14.33 Via Magenta civico n.6

14.35 Fermata La Villa 

14.37 Castelletto Centro Amarcord

14.40 Via Sghinolfi civico n.19

14.42 Castelletto 

14.45 Via Emilia civico n. 321

14.47 Fermata Via Gramsci civico n.74

14.50 Via Gasiani 

14.55 Parcheggio Scuola Media 

          PERCORSO “2” Media “G.Pascoli” bus Mercedes
               

14.00 SCUOLA MEDIA uscita 

14.05 Partenza

14.12 Via Stradellazzo civico n.15

14.15 Chiesa Badia – S. Maria in strada

14.18 Via Turrini civico n. 8

14.20 Via Mazzoni civico n.22

14.25 Via Tre Ponti 

14.30 Bar Chicco – angolo Via Carpanelli 

14.32 Via Emilia Tenuta Melloni 

14.34 Via Emilia civico n. 44 – Hotel Alan 

 14.37 Via Guido Rossa civico n.15

14.40 Via Emilia Fermata TPER direzione Bologna 

14.55 Parcheggio Scuola Media 


	TRASPORTO RITORNO MEDIE A.S. 2024- 25
	PERCORSO “2” Media “G.Pascoli” bus Mercedes
	
	Via Turrini civico n. 8
	Via Mazzoni civico n.22
	Via Tre Ponti
	Bar Chicco – angolo Via Carpanelli
	Via Emilia Tenuta Melloni
	Via Emilia civico n. 44 – Hotel Alan
	Via Guido Rossa civico n.15
	Via Emilia Fermata TPER direzione Bologna
	Parcheggio Scuola Media


